
Dimensões: Altura: 870 mm 
 Largura: 705 mm
 Prof.: 400 mm

 montando a estrutura

Item Descrição              Qtde

01  Lateral Esquerda
02  Lateral Direita
03  Prateleira
04  Base
05  Fundo
06  Portas
07  Tampo
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Acessórios

Calço 
Lateral

Dobradiça
Montagem da Porta

cola

Cavilha  Ø8x30 mm  
Montagem estrutura

Cola branca(sache)

Prego 10 x 10

Suporte prateleira

Cantoneira p/gaveta 
(paraf.Ø4 x13mm)

 10  

  4  

  4  

 1  

 20  

 4  

 4  

Paraf. 4.0x45 mm  06  

Paraf. 3,5x30 mm  
Pés

Montagem estrutura

 4 
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Paraf. 35x25 mm  

Puxador

 24  Paraf. 3,5x12 mm  
P/corrediça da gaveta

Fundo

  2Puxador 
Portas

 4  
Pés (TAÇA)

7
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08  Travessa doTampo 01
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